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

Pek LT180m2 LD10m jl cor Lok Ds.Boto-

kenceng dkt Jl Imogiri Tmr,sltn Terminal

H:1,7Jt/m2 08122719807

3 / 00165/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual tanah SHM 2800m2 di Jl Adisu-

cipto Km 9 Maguwo (masuk utara 300m)

dekat Bandara.Cck utk perumahan.WA

087839410497
4 / 00194/0922

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU dijual Tanah Pekarangan SHM Lt:

300m2,1500m2,1750m2 Milik Pribadi,

Semua bs Nego Hub:083869888840

3 / 00223/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Swah Lt:941m2 Ld:12m,677m2 Ld:13m

Pnggr Jl aspl Jejeran Wonokromo Btl

Hrg:1,5Jt/m Ng HP:082227397793

3 / 00226/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Mrh SHM 554m2 di Pringwulung,

dkt Amplas&Hartono Mall Lok Sejuk

Nyaman 5,5Jt/m BU H:08156887495WA

3 / 00315/0922

AC

Pnggilan 1Jam Jadi,Pngalaman 23th,TV

LED,TV Tbung,Kamera Mirrorless,MCu-

ci,DSLR=HP/WA=087738215225

3 / 01057/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Mega Servs AC Kulks MCci Wheater

KGas dll Pnggl Brgrs 08510488501WA

3 / 00018/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Bravo Servis Elektronik 1Jam JadiMcuci,

AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb:081915

555971/WA:08112651744

3 / 00097/0922

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi

Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning

Blk Kampus ITY T.0818277603

3 / 00090/0922

Jual Tanah Pekarangan Hanya Rp200Rb

/m2 Murih Sekali Siapa Cepat Dapat

Luas 2600m2 Harus Semua Lok Dekat

Rumah Dom Teletabis Hub:081226 222

726 Maaf Yang Serius Saja

5 / 00243/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tanah Pekarangan LT:402m2 LD:

10m SHM H:2,5Jt/m Jln aspal Berbah

Sleman Hub:087839063139.P.Edy

3 / 00251/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU Djl Tnh SHM Lks Siraman Wonosari

GK,dkt Perum LT:850m2 Hub:085228

538843 Hrg:150Jt Nego

3 / 00252/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tanah Bonus Rumah dkt UIN De-

mangan Jogja,LT270m2 SHM LD17m Ra-

me Banget 087737374000 Hny 8Jt/m2

3 / 00253/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tnh Pek SHM Lt:274m2 Ld:9m Yk

Kota,Mantrijeron 2Km ke Malioboro

Hrg:3,9Jt/m Ngo H:082116611771

3 / 00271/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pkrngan Cantik utk diKapling Ngemplak

2000m 950rb/m & 140m & 370m msg2

245Jt Nego TP 081328834234

3 / 00277/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual cepat tanah pek.124m2 LD 12m

HGB Jalan MT Haryono Harga 2MNego

Hubungi:0813 2843 1700

3 / 00296/0922
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dujal Tanah Luas 60m2 25jt Di Sentolo

KP,Mobil Masuk Hub:085228187769

3 / 00320/0922

TANAH DIJUAL

SKRIPSI

SERVIS

TANAH DIJUAL

SERVIS

PENGOBATAN

MEDIA PROMOSI
HUB : (0274) 565685

MENDATAR : 1.Potong. 7.Bentang. 8.Sanubarti. 9.Hewan. 12.Kait.
15.Negara di timurtengah. 17.Ajeg. 18.Menimbulkan rasa lucu.
20.Senang (ing). 23.Berkaitan dengankeadaancuaca. 26.Residu.
27.Jenis ayampersilangan. 28.Manusia.

MENURUN : 1.Pembatas. 2.Air rebusandaging. 3.Gerakan air.
4.Ukuran kecepatankapal. 5.Pikiran. 6.Lagi (ing). 10.Urut tunggugiliran.
11.Sayap (ing). 13.Ukuran luas. 14.Tipuan. 16.Seperti. 18.Perut.
19.Dibalik :akademimiliter (singk) 21.Lolos. 22.Desa. 24.Tari jeratkuda.
25.Kata ajakan.

JAWAB MI 8-9-2022

MENDATAR : 1.Banyol. 5.Bagasi. 8.Asa. 9.Baik. 10.Baku. 11.Natural.
12.Visi. 14.Edit. 17.Solo. 18.Enam. 19.Atol. 22.Mutu. 24.Awanama.
27.Inap. 28.Jitu. 29.Opa. 30.Balkon . 31.Selera. 

MENURUN : 2.Abadi. 3.Yakni. 4.Laut. 5.Baur. 6.Gable. 7.Saksi.
12.Vista. 13.Salvo. 15.Dungu. 16.Tumpu. 20.Tenda. 21.Lapak. 22.Majal.
23.Tuter. 25.Abon. 26.Akas.

PERTANYAAN MI 9-9-2022

MMEELLAATTIIHH  IINNGGAATTAANN

Jumat,


